
ZARZĄDZENIE NR 0050.36.2018
WÓJTA GMINY KROKOWA

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w sprawie zmiany planu finansowego na 2018 rok

Na podstawie art.249 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku -o finansach publicznych  (Dz.U. 2017 roku 
poz.2077) oraz Zarządzenia Nr 0050.35.2018 Wójta Gminy Krokowa z dnia 28.12.2018 roku w sprawie 
zmiany budżetu Gminy Krokowa na 2018 rok.Zarządzam, co następuje:

§ 1. Zmienia się plan finansowy wydatków Urzędu Gminy w Krokowej  zgodnie z załącznikiem
nr 1 do zarządzenia.

§ 2. . Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 05B124D5-D6B3-4090-A7EB-A8F3FB934F44. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 0050.36.2018

Wójta Gminy Krokowa

z dnia 28 grudnia 2018 r.

Wydatki

Dział Rodział Paragraf Rodzaj Wyszczególnienie Kwota
801 Oświata i wychowanie 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -5 500,00

Własne Własne -5 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy -2 100,00

Własne Własne -2 100,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -8 000,00

Własne Własne -8 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 600,00

Własne Własne 15 600,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 110,00

Własne Własne -1 110,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 110,00

Własne Własne 1 110,00

Id: 05B124D5-D6B3-4090-A7EB-A8F3FB934F44. Podpisany Strona 1




